
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

MUC Aneta Suchá 

Nemile 153 

789 01 Zábřeh 

Váš dopis zn. / ze dne: Číslo jednací Vyřizuje / e-mail: Místo / datum 

                                                                                                                                                                Brno 

                                                                                                                 20. ledna 2021 

 

 

Věc: 
Doporučující dopis pro Anetu Suchou 

tenhle doporučující dopis jsem poskytnul na základě žádosti MUC Anety Suché, která se 

uchází o pozici sekundárního lékaře v postgraduálním vzdělávání v rámci Absolventského 

programu FNOL a LF UP. 

Kolegyni Anetu Suchou jsem měl možnost poznat v době, kdy byla v šestém ročníku studia 

medicíny a v rámci předpromoční praxe navštěvovala v období 14.9. – 23.10. 2020 naši 1. interní 

kardioangiologickou kliniku. Již od počátku se aktivně a s nadšením zapojovala do jejího chodu 

a prokazovala vytrvalý zájem o zdokonalování jejích teoretických i praktických dovedností 

v medicíně, pomáhala aktivně též při Covidové karanténě. Projevila velice hezký a lidský přístup 

k pacientům a schopnost pracovat v kolektivu. Její snaha a vědomosti byly právem odměněny 

na státní rigorózní zkoušce z interního lékařství, kterou složila na výbornou. 

Díky kombinaci inteligence, kreativity a empatie má Aneta Suchá nejlepší předpoklady 

proto, aby se z ní stal platný člen jakéhokoli pracovního kolektivu. 

V případě dalších informací a otázek mě neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem 

 
 

prof. MUDr. Jiří Vítovec, CSc., FESC 

zástupce přednostky kliniky pro školství 

Kontakt: jiri.vitovec@fnusa.cz 
 


